2019 年 4 月 1 日

報道関係者各位
ノーベルファーマ株式会社

人事異動に関するお知らせ

ノーベルファーマ株式会社（本社：東京都中央区、社長：塩村仁）は、下記の通り人

事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１. 人事異動（2019 年 4 月 1 日付）

１）役員人事

氏 名 新役職 旧役職

島崎 茂樹
副社長執行役員 研究開発本部長

兼 開発企画部長 兼 開発第１部長

副社長執行役員 研究開発本部長

兼 開発企画部長

以上

【本件に関する問合せ先】

ノーベルファーマ株式会社

執行役員 管理本部長 早瀬 浩三

〒104-0033 東京都中央区新川一丁目 17 番 24 号

Tel: 03-6670-3800